Suid. v. Κραιπαλώδης — εἴτε κραιπαλώδης τις εἴη καὶ μέθυσος εἴτε φιλήδονος καὶ ἐν τοῖς αἰδοῖοις ἔχων τὸν ἐγκέφαλον. Agnosco stilum Aeliani ineptissima quaeque pulcherrima esse opinantis. Imitando auxit etiam absurdum Hegesippi commentum, qui in oratione περὶ Ἀλονήσου (inter Demosthenicas pag. 88.) frigidissime dixit: εἰπερ ὑμεῖς τὸν ἐξ κέφαλον ἐν τοῖς κροτάφοις καὶ μὴ ἐν ταῖς πτέρυναις καταπεπατημένον φορεῖτε.

Saepe erases in libris veterum grammaticis, quales sunt Hesychius et Suidas imposuerunt. Hesychius magna gravitate Πιχείρια et Πινίκια in ordinem recepit et Suidas Παιόλη et Παιόλημα securus admittit quia apud Aristophanem legerat καὶ παιόλημα pro καπαίόλημα. Dederat tamen suo loco Ἀπαίόλημα: ἀπάτημα, sed oblitus erat.

Sine ulla mali suspicione Suidas scripsit κατὰ σοιχεῖον suo loco bis Πεζαίτεροι. Non est igitur mirandum in plerisque libris etiam perbonis et perantiquis pro πεζέταιροι scribi solere πεζαίτεροι.

Repererat Suidas apud Diogenem Laërtium glossam: Πελαρ-

γὰν τὸ νουθετεῖν ἐκάλει δὲ Πυθαγόρας. Nil suspicatur mali, ut vetus Latinus interpres qui reddidit *eiconiarum more pascere*. Apud Iamblichum in *vita Pythagorae* legitur § 197. ἐκάλουν δὲ τὸ νουθετεῖν ΠΑΙΔΑΡΤΑΝ. et § 231. τὰς νουθετήσεις ἀς δὴ ΠΑΙΔΑΡΤΑΣΕΙC ἐκάλουν ἐκεῖνοι. Ex utroque mendo pellucet vera scriptura πεδαρτῶν et πεδαρτάτεις. Πεδαρτῶν est μεταρτῶν id est μεθαρμόζειν corrigere.

Non debebat retinere Bekkerus perabsurdam lectionem apud Suidam in v.

Πρὶν καὶ λύκος οὖν ποιμαίνευσει.

pro:

πρὶν ΚΕΝ λύκος οὖν Τμενχιοῦ.

Glossa Homerica est apud Suidam v. Σάμου ὑληέσσης: εὑδέποτε κατὰ τὴν συνήθειαν λέγει Σαμοθράκην ἀλλὰ διαλελυμένας. Erat antiqua scriptura κατὰ συν^δ, id est κατὰ σύνθεσιν, cui recte respondet διαλελυμένας.

Suid. v. Σκομβρίσαι παρ' Ἰδέῳ ἐν Β. Φθορᾶς λέξεως. Veram lectionem esse arbitror: ἐν Β παρεΦθορίας λέξεως. Perpetuum enim in hoc argumento est παραΦθορά, παραΦθείρω, παρεΦθορώς de *dictione imperitorum erroribus vitiata*. Didymi quoque ferebatur liber περὶ παρεΦθορίας λέξεως. cf. Suid. v. Φαλλίωνες — πολλίανας δὲ ὕσερον αὐτοὺς παραΦθείραντες τὸ ἔνομα δυομάξισιν. et v. Τήβεννος — ἐκάλουν τὴν ἐσθῆτα τημένειον. — ὕσερον δὲ παραΦθαρὲν τὸ ἔνομα τήβεννος ἐκλήθη.

Lepida historiola de Pisistrato et rustico quodam et apud Paroemiographos et apud Suidam v. ΣΦακελισμός duplici libriorum errore et leporem omnem amisit et est ferme sensu vacua. Quaerit Pisistratus ex rustico, qui quis esset nesciret, τίγκας ἐκ τῶν τόπων κομιζούτο τοὺς καρπούς. ὁ δὲ ἀπεκρίνατο „ὅδύνας καὶ σφακέλους καὶ τούτων δεκάτην Πεισίρχτος Φέρει.” Intelligisne quid dicat? Non opinor. Emenda: ὁδύνας καὶ σφακέλους. καὶ τούτων Δῇ δεκάτην Πεισίρχτος Φέροι. id est Βουλείμην ἂν καὶ τούτων τὸν Πεισίρχτον ἀσπερ καὶ τὸν ἄλλων καρπῶν δεκάτην Φέρειν. Arrisit tyrannus et homini immunitatem dedit.

Turpi negligentia apud Suidam iocosum Cratini versiculum corruperunt in v.

Ταῦτα πράσσω "Φασκ' ἀνὴρ οὐδὲν ποιῶν.

Κρατῖνος "Ωραιός. Caput est amputatum. Fuerat:

ΤΙ ταῦτα πράσσω; "Φασκ' ἀνὴρ οὐδὲν ποιῶν.

Suid. v. Περιηγέλθη: — Ἀττικάτερον δὲ τὸ περιηγγέλην. Quid miramur libros nostros tot formas barbaras servare ubi videmus magistros, qui pererudit esse putarentur, sic errare? Ἡγγέλην cum compositis barbarum est. Nemo Veterum umquam aliter dixit quam ἡγγέλη, παρηγγέλη, περιηγγέλη cet.

Suid. v. Σκίρον (ex Harpocratiorne) — τὸ σκίρον σκιάδειόν ἐστι μέγα, ὁ φ' ὁ (sic leg. pro μεθ' οὖ) — πορεύονται ἢ τε τῆς Ἀθηνᾶς ιέρεια καὶ ὁ τοῦ Ποσειδῶνος ιερεὺς καὶ ὁ τοῦ ἩΛΙΟΥ. Si dixerim pro Ἡλίου reponendum esse Ἀπόλλωνος, subrideat fortasse aliquis, qui non meminerit esse in Codd. antiquis compendium, quo et Ἡλιος et Ἀπόλλων et in Etymologico Magno Ἀπολλώνιος et in libris περὶ χρυσοποιίας aurum χρυσός significatur, unde varia et multiplex confusio nascitur, de qua diximus in Praefat. ad *Varias Lectiones*.

Suid. v. Τεθυμμένος: ὑπὸ πυρὸς ἐκκεκαυμένος [ἢ κεκακωμένος]. Manifesta haec dittographia est.

Barbara sunt quae paullo ante leguntur:

Τέθυ αστο προσακτικον.

Τεθυήσῃ διὰ τοῦ Κοι Ἀττικοί. pro Τέθυαθι et τεθυήξεις. Fidem habuit Suidas testibus corruptis. Ravennas liber reliquorum omnium longe optimus scatet tamen huiuscemodi monstris et portentis lectionum. Eiusdemmodi est quod legitur apud Suidam v. Τέτανος: — Ἀριτοφάνης.

καὶ τ' ἐν ΤΕΞῇ τέτανον (τερπνὸν) τοῖς ἀνδράσι καὶ βοπαλισμούς. non aliter Ravennas, sed quid esse potest βαρβαρώτερον quam ἐτεξα? Felicissime Hirschig. emendavit ἐν ΚΤΑΞῇ, ut apud Homerum ἐνέσακται μένος γένε. Similiter v. Τετρασατήρου et Suidas et Ravennas servant lectionem absurdam hanc:

ἢν δ' ἀποκλήῃ τῇ θύρᾳ.

in qua latebat vetus forma Attica ἀποκλήῃ confusis HIHI et

INHI. Nisi sic esset olim peccatum nunc in libris ἀποκλείγ
legeretur.

Imbiberunt imperiti Graeculi opinionem inanem Τέως pro
"Εως apud Veteres usurpari solere. Perinde est credere τότε
pro ὅτε commode dici et similia his omnia. Apud Suidam v.
Τέως describitur locus ex vetere Lexico Rhetorico, unde appetat
iam olim Oratorum Codices stultissimo hoc mendo inquinatos
fuisse. Affertur v. c. Demosthenis *Philipp.* II. ὥσπερ γὰρ ἐν
τοῖς σώμασι ΤΕΩC μὲν ἀν ἐρρωμένη ἡ σύδεν ἐπαισθάνεται τῶν
καθ' ἔκαστα σαθρῶν. Hinc Codices nostri omnes hac labe affecti
sunt. Primus omnium Dindorf. id quod unice verum esse con-
stat ubique reposuit.

Suid. v. Τὴν Θύραν ἔχων τετρήμενην ὥσπερ αἱ ποῖμναι. Quid
tandem animi haec legentibus esse putemus? Locus dupli-
tralaticio errore sic liberandus est ut scribatur: τὴν Οὐρὰν ἔχων
τετρίμενην.

Suid. v. Τὶ δῆτα Θεῶν σφέφη; ἀντὶ τοῦ ἐνδιατρίβεις. Feli-
cissime Bekkerus ex Platonis *Phaedro* pag. 336. e. reponebat:
τὶ δῆτ' ἔχων σφέφει;

Suid. v. Τιμησάμενος κατακρίνας, „οὗ κατηγορεῖ Ξάνθιπ-
πος θαυμάτου τιμησάμενος αὔτῷ. ὁ δὲ κλινήκεις ἀπολογούμενος
ξένιμιώθη τάλαντοις Η (δικτώ). Aeliani haec sunt de iudicio
Miltiadis descripta ex Herodoto VI. 136. ex quo loco δόσιν πάρ-
εργον perineptum emblema expellere iuvat. Μιλτιάδης αὔτὸς
μὲν παρεὼν σύκη ἀπελογεῖτο — προκειμένου δὲ [αὔτοῦ] ἐν κλίνῃ
ὑπεραπελογέοντο οἱ Φίλοι τῆς μάχης τε τῆς [ἐν] Μαραθῶνι πολλὰ
ἐπιμεμνημένοι καὶ [τὴν Λήμνου αἴρεστιν] ὡς ἐλῶν Λήμνον τε καὶ
τισάμενος τοὺς Περιστηγοὺς παρέδωκε Ἀθηναῖσι.

Itaque apud Aelianum pro Η appetet Ν (πεντήκοντα) scribi
oportere.

Quid autem Suida facias qui τιμησάμενος θαυμάτου serio in-
terpretatur esse κατακρίνας?

Saepe se Sidas ridicule dare solet sed raro magis quam v.
Τιμώμενον ἀντὶ τοῦ ζημιούμενον. „ζημια μόνον ἐσὶν ἔργον

τιμώμενον.” ἀντὶ τοῦ ζημιούμενον. In quamecumque te partem dederis nihil umquam ex his verbis extundas quod sanum sit et cogitari possit. Reiecta igitur stolida interpretatione quaere potius quid lateat in Τιμώμενον. Nempe hoc: ὄνομα μόνον ἐσίν ἔργου ΤΗΤώμενον, nomen est sine re. Priscum et cascum verbum τητᾶσθαι ab Epica poesi in Tragicam transiit et ex Sophoclis et Euripidis frequenti usu receptum est in grandiloquam orationem Platonis atque hinc, ut omnia Platonica, permanavit ad omnes. Notandum est autem et Platonem et Platonis imitatores non alia verbi antiqui forma uti quam participio τητάμενος carens. Habet enim τητᾶσθαι perfecti temporis notionem significatque non σερίσκεσθαι sed ἐτερῆσθαι.

Insigne Aeliani κακοζηλίας exemplum legitur apud Suidam v. Τιτηγ: — ὅτα δὲ ἀργιά μεμάρχαται καὶ ῥάβυμία διέφθαρται μειράνια ταῖς τίτθαις ἀπομύττειν καὶ ταῖς γυναιξὶ λούειν ἀποπέμψατε. Ex his ταῖς τίτθαις ἀπομύττειν ex primo libro de Rep. et ταῖς γυναιξὶ λούειν ex Phaedone summis, sed tamen nemo Platoni dissimilior est quam Aelianus.

Apud Suidam v. Τόνον in oraculo scribendum:

Αἰακίδη, ΠΕΦΥΛΑΞΟ μολεῖν Ἀχερούσιον ὕδωρ.
editur ΠΡΟΦΥΛΑΞΟ, quod barbarum est. Deinde supple τὸν εὐκλεᾶ (μετα)πορεύεται θάνατον.

Suid. v. Τῶν γὰρ ὑσάτων χΩρίς. παροιμία. Vide mihi quantum caliginis una vocalis mutata offundere possit. Legendum:
τῶν γὰρ ὑσάτων χΑρίς.

Absurdum vocabulum est apud Suidam v. “Τπερμαργότερος ὁ ὑπερμακινόμενος. Glossa est Herodotea III. 145. ὑπΟμαργότερος ὁ ὑπΟμακινόμενος. „Μχιανδρίω δὲ ἦν ἀδελφεὸς ὑπομαργότερος.”

Suid. v. ‘Τποκρίνεσθαι τὸ ἀποκρίνεσθαι ὁ παλαιοί. — Θουκυδίδης Z. „εὶ δ’ οὐδὲν ὑποκρίνοιτο διεφθείροντο.” Nemo umquam Atticorum dixit ὑποκρίνεσθαι pro respondere. Editur apud Thucydidem VII. 44. εὶ δὲ αὐτοὶ μὴ ὑποκρίνοιτο διεφθείροντο, sed est vetus librorum mendum pro Ἀποκρίνοιτο. Apud Herodotum contra ὑποκρίνεσθαι et ὑπόκρισις perpetua sunt, et sicubi

dissentient libri nulla est eorum ratio habenda; sunt enim scribae omnes εὐεπίφοροι πρὸς τὴν συνήθειαν.

Apud Suidam v. Τπὸ μάλης laudatur locus ex Lysiae epistola: καὶ τὴν μὲν κόμην ψιλήν, τὰς δὲ μασχάλας δασείας. Deridens vetulam dixerat: τὴν μὲν κεφαλὴν ψιλήν (ἔχει). Κεφαλῆν scribitur compendio κ cum sigla κη significante.

Apud. Suid. v. Τπωπιασμένηι laudatur Ἀπολλοφάνης· κύαθον λάβοιμι τοῖς ὑπωπτοῖς.

supplendum:

(πόθεν ἀν) κύαθον λάβοιμι τοῖς ὑπωπτοῖς;

Suid. v. Χάρων Λαμψακηνός — ἔγραψεν — Ὁρευς Λαμψακηνῶν ἐν βιβλίοις Δ. Tralaticio et turpi errore sic scribitur pro Ὁρευς Annales. Scribae fere constanter ὄρους substituunt etiam in insulis ὄρους Σαμιανῶν.

Suid. v. Χαρώνειος θύρα: μία τοῦ ΝΟμοφυλακίου θύρα, δι' οὗ οἱ κατάδικοι τὴν ἐπὶ θάνατον ἔξαγονται. Non e tabulario, ut opinor, sed ex carcere ad supplicium abducebantur. Lege τοῦ ΔΕΦμοφυλακίου Etiam alibi vidi τοὺς ΔΕΦμοφύλακας in ΝΟμοφύλακας conversos.

Mirificus locus est apud Suidam v. Χοσρής de summo studio quo Rex Persarum Chosroes in litteras et philosophiam Graecorum ferebatur. Graecorum scripta, inquit, illi in linguam Persicam ab aliquo conversa sunt, καὶ τοινυν Φασὶν ὅτι δὴ ἐλον τὸν Σταγειρίτην καταπιάν εἴη μᾶλλον ἢ ὁ βῆταρ ὁ Παχιανεὺς τὸν Ὄλόρου, τῶν τε Πλάτωνος τοῦ Ἀρίσταρχος ἀναπέπληκτο δογμάτων καὶ οὕτε ὁ Τίμαιος αὐτὸν ἀποδράτειεν ἀν — οὕτε ὁ Φαΐδων. Qui hac turgida oratione utebatur dictione utitur vitiosissima. Turpissimum est οὕτε ὁ Τίμαιος αὐτὸν ἀποδράτειεν ἀν. Graeci ἀπέδραν dicebant, ἀποδράην, ἀποδρᾶ, ἀποδρᾶναι, ἀποδράς, sed Graeculi ἀπέδρασκ, ἀποδράσαιμι. ἀποδράσαις, qua labe passim contacti sunt scriptores veteres. Praeterea ridiculum est ἀποδρᾶναι in tali re, quod de servo fugitivo dicitur et de omnibus qui se clanculum fuga proripiunt. Non me fugit est οὐ με λανθάνει, neque verbo φεύγω nedum. ἀποδιδράσκω ullus in tali re locus est.

Suidas. v. Ἀκρατῶς ἐπιτεταμένως, συντόνως „ἰππεῖς ἥλαυνον ἀκρατῶς καὶ ἄμα ἀνεβόων.” Fieri non potest ut ἀκρατῶς eam habeat significationem. Decepit Suidam mendosa scriptura ἀκρατῶς pro ἀγκράτος, quod nescio quis dixit imitatus Xenophonem *Anab.* I. 8. 1. Anecd. Bekkeri pag. 329. 15. Ἀκρατῶς ἐλαύνοντα: Ξενοφῶν ἀντὶ τοῦ πάνυ ἐλαύνοντα. et pag. 337. 27. Ἀγκράτος ἐλαύνω εἶπε Ξενοφῶν κατὰ συγκοπὴν ἀντὶ τοῦ ἀνὰ κράτος. Hoc quoque Xenophon non in Attica, sed in Asia audiverat homines dicentes.

Suid. v. Ἀλαζών: — Πλάτων δὲ ἀλαζόσιν ἀντὶ τοῦ ψεύσαις. Legitur in Platonis *Lyside* pag. 218 d. Φοβοῦμαι μὴ ὕστερον ἀνθρώποις ἀλαζόσι λόγοις τισὶ τοιούτοις [ψεύσαις] ἐντευχήκαμεν περὶ τοῦ Φίλου. Estne emblema satis manifestum? Dixit τοιούτοις ne ἀλαζόσιν ineleganter repeteretur, ut apud Euripidem:

Ἐρως γὰρ ἀργὸς κἀπὶ τοιούτοις ἔφυ.

deinde ψεύσαις in margine ad ἀλαζόσι adscriptum in alienam sedem se insinuavit.

Suidas v. Ἀλεία ή ἄγρευστις. Graecum est ἀλιεύς, ἀλιεύω et ἀλεία, sed ubicumque Ι et ΕΙ concurrunt Graeculorum συνήθεια eximere solet Ι. Sic dicebant ὑγιῆς sed ὑγεία, ταμίας sed ταμεῖον, Ζεὺς Ὁλύμπιος sed Ὁλυμπεῖον, et sic in aliis huiuscemodi sexcentis.

Scalent igitur omnes libri nostri mendis et erroribus de genere hoc etiam apud poetas iugulato metro. In vicinia legitur apud Suidam Ἀλειον τὸ τοῦ Ἡλίου ἱερὸν κατὰ Ροδίους. Solis templum appellabatur Ἀλειον et Solis feriae τὰ Ἀλεία τὰ μεγάλα, sed ea de causa quam dixi perpetua ferme est scriptura librorum Ἀλειον et Ἀλεια.

Eadem de causa in libris scribitur διοικεῖν pro διοικεῖν, πλουτεῖν pro πλουτιεῖν, δειπνεῖν pro δειπνιεῖν praeter cuiusque loci sententiam. cf. Demosth. pag. 59. 15, Diphilus Athenaei pag. 238 f.

ἢ δειπνεῖν μέλλοντα κωλύσαι τινά.

cui Porson. suum δειπνιεῖν reddidit.

Suidas v. Ἀλέσιοι μι άντὶ τοῦ θερμαίνοι μι. Ἀρισοφάνης. Et glossa labem concepit et interpretatio. Verum est ἀλεαίνοι μι et θερμαίνοι μην. Aristophanes *Eccles.* 540.

Ἐπειθ' ἵν' ἀλεαίνοι μι τοῦτ' ἡμπεσχόμην.

Phrynicus in Bekkeri *Anecd.* p. 14. 24. Ἀλεαίνοι μι ἀντὶ τοῦ ἀλεαίνοι μην. ἐνεργητικὸν ἀντὶ παθητικοῦ. Ridiculum est „activum pro passivo.” Multo melius Aelius Dionysius in Bekk. *Anecd.* pag. 381. 24. Ἀλεαίνειν θερμαίνεσθαι οὐχὶ ἀλεαίνεσθαι, et apponit eundem Aristophanis versiculum. Apud Athenienses veteres ἀλεαίνειν erat concalefieri. Menander Tom. IV. pag. 286. in Meinekii F. C.

Ἄδη δ' ἀλεαίνει πρὸς τὸ πῦρ καθημένη.

Sequiores activum esse putabant et idem quod θερμαίνειν. Itaque ἀλεαίνεσθαι dicebant vitiose admodum.

Imitatus est Atticorum dicendi consuetudinem nescio quis apud Suidam v. Ἀλεαίνωσιν: — „πῦρ ἀνέκαυσαν ὅπως αὐτοῖς τε ἀλεαίνωσι καὶ τοῖς Ῥωμαίοις κατὰ χώραν μένειν δόξαν παράσχωσιν.”

Suidas v. Ἀλιεύσι: — καὶ παροιμία. ἀλιεύσι πληγείς νοῦν οἰςΩ. mendoza sum oīσω natum est ex ΦΤσω. Icose dicitur νοῦν Φῆσαι pro Φρόνιμον γενέσθαι.

Suidas v. Ἀληλεσμένον. Θουκυδίδης. „σῖτόν τε ἀληλεσμένον τὸν βουλόμενον ἀργυρίου πολλοῦ ὠνήσασθαι.” et Ἀληλεσμένος Βίος ἐπὶ τῶν ἐν ἀφθονίᾳ τῶν ἐπιτηδείων ὄντων. Thucydides nequo ὠνήσασθαι dicere potuit neque ἀληλεσμένον. Editur apud Thucydidem IV. 26. οἱ Λακεδαιμόνιοι προειπόντες ἐς τὴν νῆσον ἐσάγειν σῖτόν τε τὸν βουλόμενον ἀληλεσμένον καὶ οἴνον — τάξαντες ἀργυρίου πολλοῦ καὶ τῶν Εἰλάτων τῷ ἐσαγαγόντι ἐλευθερίαν ὑπισχνούμενοι. Ratio et usus docent ἀληλεμένη et ἀλήλεμαι ἀληλεμένος dici oportere, ut ἐλύλακα, ἐλύλακαι ἐλύλαμένος, sed Graeculi suum ἀληλεσμένος fere ubique substituerunt. Apud Thucydidem pauci libri meliores verum servarunt, apud Herodotum VII. 24. consentiunt omnes in mendosa forma: σῖτος δέ σφι πολλὸς ἔφοίτα — ἀληλεσμένος. In fragmento Amphidis apud Athenaeum pag. 642 a. in unico Codice Marciano scriptum est: ἢδη ποτ' ἥκουσας βίον αληλεμένον αἱ τοῦτεκεν ἐσιν σαφῶς.

Erat in vetusto libro ΑΛΗΛΕΜΕΝΩΝAI. Dobraeus verum vidit:

ἢδη ποτ' ἡκουσας βίον
ἀληλεμένου; B. ναι. A. τοῦτ' ἐκεῖν' ἐσὶν σαφῶς.

Suidas v. 'Αλιμουσίος: — „λέγεται δὲ Ἀγχοτικῆς τοῖς 'Αλιμουσίοις συνδικάσαι καὶ διὰ τοῦτο ξένος ὡν ἐγγραφῆναι τῇ πολιτείᾳ.” Vetus verbum Atticum δεκάζειν et συνδεκάζειν apud Graeculos sine vestigio interierat. Itaque sicubi apud Veteres legeretur Suidas et Suidae similes scribae perinepte δικάζειν et συνδικάζειν supponere solent. Vera lectio est igitur 'Αλιμουσίους συνδικάσαι et ΠΑΡΕΓΓΡΑΦῆναι pro ἐγγραφῆναι.

Suidas v. "Αλφιτα: — „πολλὰ μὲν ἄλφιτα ἀπέκειτο πεφυρμένα, πολλαὶ δὲ κριθαὶ ἀλεῖν· μύλη γάρ τις ἦν αὐτόθι.” Perpetua confusio est in libris inter Φύρειν et Φυρᾶν. Legendum: ἄλφιτα ἀπέκειτο πεφυραμένα.

Suidas v. 'Αμηγέπη: διπωσδήποτε, καθ' ὅτιοῦν. λέγεται δὲ καὶ ἀμωσγέπως καὶ ἀμόδθεν καὶ ἀμουγέπου καὶ ἀμοιγέποι καὶ ἀμωσγέποι. Multi grammatici de his adverbiosis dixerunt, sed omnia testimonia mutila et corrupta sunt. Legendum: λέγεται δὲ καὶ ἀμωσγέπως καὶ ἀμόδθεν (γέ ποθεν) καὶ ἀμουγέπου καὶ ἀμοσεγέποι. Haec omnia respondent verbis εἰς γέ τις et habent significationem ex forma certam ac stabilem. 'Αμωσγέπως est εἰς ἐνός γέ του τρόπου, ἀμουγέπου significat ἐν ἐνί γέ τῷ τόπῳ et similiter in caeteris.

Suidas v. 'Απευήκασιν: ἀπεξηραμέναι εἰσιν. Pro portento lectionis repone 'ΑπεΣΚΛήκασιν. Vide Piersonum ad Moeridem pag. 49. 'Αποσκλῆναι: 'Αττικῶς. ἀποξηρανθῆναι: 'Ελληνικῶς. 'Απεσκληκέναι et ἀπεσκληκάς apud Veteres mihi nusquam lectum frequens est apud Lucianum et sequiores, ut et κατεσκληκάς. Futuri exemplum Dindorf. ad St. Th. affert ex epigrammate Antipatri (Anthol. Pal. IX. 37.)

ἀποσκλήσει δ' ἀσέρχ μεμφόμενος.

ut ex ἀπέσβην nascitur ἀποσβήσομαι in Platonis Legg. pag. 805 c. τὸ δὲ ἡμέτερον δικηλευμα σύν ἀποσβήσεται.

'Εξεσκληκότες affertur ex Epicharmo Athenaei pag. 60 f. ubi

in Cod. est ἐπεσκληρότες, sed locus tam misere corruptus est ut omnem emendationem respuat. Ἀποσκλήσιν apud Hesychium superest. Ἀποσβείς Hippocrates dixit, quo pertinet Galeni glossa: Ἀποσχεῖς (ἀποσβείς): ἀποσβεσθείς. Athenienses ἀποσβῆναι dicebant sed in participio constanter ἀποσβεσθείς, ut in *Lysistrata* 293.

μή μ' ἀποσβεσθὲν λάθη.

Suidas v. Ἄρχὴ Σκυρία: — δεῖραισθῆναι δὲ πρῶτον Ἀθῆνησι Θησέων ἵσορεῖ Θεόφραστος ἐν τοῖς πρώτοις καιροῖς. Legendum: ἐν τοῖς πρὸς τοὺς καιρούς, qui notus Theophrasti liber est. Diogenes Laërt. V. 45. enumerans libros Theophrasti: Πολιτικῶν πρὸς τοὺς καιρούς α' β' γ' δ'. Harpocration v. Ἐπίσκοπος: — Θεόφραστος ἐν α' τῶν πολιτικῶν τῶν πρὸς (τοὺς) καιρούς.